



A-M Hagens Holding ApS

Spiesgade 88, 8. 3
9400 Nørresundby
CVR-nr. 33580177

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2023

Henrik Emil Hagens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-M Hagens Holding ApS
Spiesgade 88, 8. 3
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33580177
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Anna-Maria Hagens, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et bruttotab på (6) t.kr. og et overskud efter skat på 5.903 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 5.910 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.910.248	6.714.745
Andre finansielle indtægter	1	0	132
Andre finansielle omkostninger	2	(2.671)	(1.524)
Resultat før skat		5.901.577	6.707.103
Skat af årets resultat	3	1.908	1.681
Årets resultat		5.903.485	6.708.784
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		4.403.485	5.208.784
Resultatdisponering		5.903.485	6.708.784

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.547.708	30.006.895
Finansielle aktiver	4	33.547.708	30.006.895
Anlægsaktiver		33.547.708	30.006.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.881
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.908	1.681
Tilgodehavender		1.908	3.562
Likvide beholdninger		8.886	10.886
Omsætningsaktiver		10.794	14.448
Aktiver		33.558.502	30.021.343

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.246.457	27.205.644
Overført overskud eller underskud		2.722.935	1.229.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		33.549.392	30.015.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.110	6.000
Gældsforpligtelser		9.110	6.000
Passiver		33.558.502	30.021.343
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	27.205.644	1.229.699	1.500.000	30.015.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(869.436)	0	0	(869.436)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Overført til reserver	0	4.410.249	(4.410.249)	0	0
Årets resultat	0	0	4.403.485	1.500.000	5.903.485
Egenkapital ultimo	80.000	29.246.457	2.722.935	1.500.000	33.549.392

I årsrapporten indgår udbytte på 1.500.000 kr. vedtaget på generalforsamlingen i selskabet Hagens A/S, hvor årsrapporten 2022/23 blev godkendt, i egenkapitalopgørelsens reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	132
	0	132

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	294
Øvrige finansielle omkostninger	2.616	1.230
	2.671	1.524

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.908)	(1.681)
	(1.908)	(1.681)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.301.251
Kostpris ultimo	1.301.251
Opskrivninger primo	28.705.644
Egenkapitalreguleringer	(869.435)
Andel af årets resultat	5.910.248
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	32.246.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.547.708

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hagens A/S	Støvring	A/S	25

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Hagens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet udgøres af:

H. Hagens Holding ApS, Randers, moderselskab
Henrik Emil Hagens, Randers, ultimativ ejer

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

H. Hagens Holding ApS, Randers
